
Kategorie:

I.

Počet obytných místností:

2

Kuchyně:ano

Obec - čtvrť:

Rychnov

nad 

Kněžnou

jaké:

Ř. Místnost Podlahová plocha

č. (m
2
 započitatelná) Ř. Poř. cena roční  % Měsíční

x 1 3 č. x počet opotřeb. nájemné

1 pokoj 15,00 x 1 2 4 5

2 pokoj 12,70 1  p.sporák není známa 6,6 10,00 Kč

3 kuchyň 6,00 2 kuch.linka není známa 5 10,00 Kč

4 předsíň 4,50 3 vest.skříň není známa 5 5,00 Kč

5 koupelna 3,00 4 p.ohřívač není známa 10 5,00 Kč

6 WC 1,03 5

7 6

8 7

9 8

10 9

11 10

12 CELKEM 30,00 Kč

13

14 #### Kč 2 178,65 Kč

15

16

17 0,00% t.j. o 0,00 Kč 2 178,65 Kč

18

CELKEM 42,23 2 178,65 - 0,00 Kč 2 178,65 Kč

2 178,65 + #### Kč 2 208,65 Kč

42,23 x 51,59 2 178,65 Kč

2 208,65 + #### Kč 2 299,00 Kč

Ř.č. Částka

1 90,00 Kč

2

3

4

Jméno a příjmení nájemce:

Zbyněk   V o n d r á č e k

Ulice, čp. / č. orient.:

Masarykova 623

Byt č.: Podlaží: Počet členů domácnosti:

Vlastník:

Královéhradecký kraj se 

sídlem v Hradci Králové

E v i d e n č n í      l i s t

pro výpočet  nájemného

  Maximální nájemné Vybavení bytu

Podlahová plocha ( ve vlastnictví pronajímatele )

II.NP 1

Způsob vytápění:

plynové

Základní příslušenství: ano Částečné základní příslušenství:

12,70 ?

6,00 ?

4,50 ?

(m
2
 skutečná)

Vybavení
Rok pořízení

2 Montáž+dopr.

15,00 3

3,00 ?

1,03

Slevy nájemného:

Nájemné - měsíčně:

CELKEM za nájemné a služby - měsíčně (na celé Kč):

Poznámky: platné od 1. října 2017

Zálohy: Souhlasím s údaji v tomto evidenčním listě:

Položka

Další slevy nájemného:

42,23

Maximální základní nájemné Zjištěné nájemné celkem - měsíčně:

vodné a stočné



1

2

3

90,00 Kč datum: 14.9.2017CELKEM (zálohy + paušál) v  H r a d c i   K r á l o v é

Paušál: Podpis nájemce bytu:




